


Přeskočit na obsah


Přepnout navigaci

	

	
čeština

	
English




	












	
čeština 
	
čeština

	
English






	
Přihlásit se



Přepnout navigaci












Hledat 
	
 
                        Digitální repozitář UK

	
Digitalizační střediska pro studenty se speciálními potřebami

	
Digitalizované studijní materiály

	
Hledat





	
 
            Digitální repozitář UK

	
Digitalizační střediska pro studenty se speciálními potřebami

	
Digitalizované studijní materiály

	Hledat












JavaScript is disabled for your browser. Some features of this site may not work without it.










Hledat




















Hledat



















































Zobrazit pokročilé filtrySkrýt pokročilé filtry




Filtry


Filtry použijte na upřesnění výsledků vyhledávání.






ObnovitPřidat nový filtrPoužít
















































































Zobrazují se záznamy 1-6 z 6






	Možnosti řazení:
	
Relevance

	
Název vzestupně

	
Název sestupně

	
Datum publikování vzestupně

	
Datum publikování sestupně

	
	Výsledků na stránku:
	
5

	
10

	
20

	
40

	
60

	
80

	
100

















Ústavní právo a státověda II. díl
                 
            










Dokument je na základě zákona  č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem určen pouze pro studijní účely studentů se specifickými potřebami. Jeho další šíření je zakázáno.












Typ dokumentu: Kniha






Autoři: Pavlíček, Václav; Gronský, Ján; Hřebejk, Jiří; Jirásková, Věra; Mikule, Vladimír; Peška, Pavel; Sládeček, Vladimír; Suchánek, Radovan; Syllová, Jindřiška; Kudrna, Jan; Mlsna, Petr; Kněžínek, Jan; Zářecký, Pavel






Vydavatel: Leges (2020)






Jazyk: Čeština






Dostupné formáty souborů: PDF






Zdrojová sbírka: Digitalizační středisko Centra Carolina









Soubory



 Plný text knihy (PDF) (PDF)

















Ústavní právo a státověda. II. díl, Ústavní právo České republiky
                 
            










Dokument je na základě zákona  č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem určen pouze pro studijní účely studentů se specifickými potřebami. Jeho další šíření je zakázáno.












Typ dokumentu: Kniha






Autoři: Pavlíček, Václav; Gronský, Ján; Hřebejk, Jiří; Jirásková, Věra; Mikule, Vladimír; Peška, Pavel; Sládeček, Vladimír; Suchánek, Radovan; Syllová, Jindřiška






Vydavatel: Leges (2011)






Jazyk: Čeština






Dostupné formáty souborů: PDF, Microsoft Word 2007, Textový soubor






Zdrojová sbírka: Digitalizační středisko Centra Carolina









Soubory



 Plný text knihy (DOCX) (ZIP archiv)



 Přílohy (DOCX, TXT) (ZIP archiv)

















Ústavní právo a státověda. Díl 2. Část 2
                 
            










Dokument je na základě zákona  č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem určen pouze pro studijní účely studentů se specifickými potřebami. Jeho další šíření je zakázáno.












Typ dokumentu: Kniha






Autor: Pavlíček, Václav






Vydavatel: Linde (2004)






Jazyk: Čeština






Dostupné formáty souborů: PDF






Zdrojová sbírka: Digitalizační středisko Centra Carolina









Soubory



 Plný text knihy (PDF) (PDF)

















Ústavní právo a státověda. Díl 2. Část 1
                 
            










Dokument je na základě zákona  č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem určen pouze pro studijní účely studentů se specifickými potřebami. Jeho další šíření je zakázáno.












Typ dokumentu: Kniha






Autor: Pavlíček, Václav






Vydavatel: Linde (2001)






Jazyk: Čeština






Dostupné formáty souborů: PDF






Zdrojová sbírka: Digitalizační středisko Centra Carolina









Soubory



 Plný text knihy (PDF) (PDF)

















Ústavní právo a státověda. Díl 1. Obecná státověda
                 
            










Dokument je na základě zákona  č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem určen pouze pro studijní účely studentů se specifickými potřebami. Jeho další šíření je zakázáno.












Typ dokumentu: Kniha






Autor: Pavlíček, Václav






Vydavatel: Linde (1998)






Jazyk: Čeština






Dostupné formáty souborů: PDF, Microsoft Word 2007, Textový soubor






Zdrojová sbírka: Digitalizační středisko Centra Carolina









Soubory



 Plný text knihy (PDF) (PDF)



 Plný text knihy (DOCX) (Microsoft Word 2007)



 Přílohy (DOCX, TXT) (ZIP archiv)

















Ústavní právo a státověda. Díl 2. Část 1
                 
            










Dokument je na základě zákona  č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem určen pouze pro studijní účely studentů se specifickými potřebami. Jeho další šíření je zakázáno.












Typ dokumentu: Kniha






Autor: Pavlíček, Václav






Vydavatel: Linde (2008)






Jazyk: Čeština






Dostupné formáty souborů: PDF, Textový soubor






Zdrojová sbírka: Digitalizační středisko Centra Carolina









Soubory



 Plný text knihy (PDF) (PDF)



 Plný text knihy (TXT) (Textový soubor)



























© 2017  Univerzita Karlova,  Ústřední knihovna, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1; email: admin-repozitar [at] cuni.cz


 Za dodržení všech ustanovení autorského zákona jsou zodpovědné jednotlivé složky Univerzity Karlovy. / Each constituent part of Charles University is responsible for adherence to all provisions of the copyright law. 


Upozornění / Notice: Získané informace nemohou být použity k výdělečným účelům nebo vydávány za studijní, vědeckou nebo jinou tvůrčí činnost jiné osoby než autora. / Any retrieved information shall not be used for any commercial purposes or claimed as results of studying, scientific or any other creative activities of any person other than the author.




DSpace software copyright © 2002-2015  DuraSpace






Theme by 









 
 









Odkazy






Užitečné odkazy



Digitalizace UKÚstřední knihovna UKUKAŽMetodika - Habilitace






Procházet




Celý repozitář



Fakulty a sbírkyDatum publikováníKlíčová slovaAutořiVedoucí práce






Speciální kolekce



Digitalizované studijní materiály






Můj účet


Přihlásit se






Prohlížení




Typ dokumentu



Kniha (6)






Zdrojová sbírka (en)



Digitization Centre of the Carolina Centre (6)







Zdrojová sbírka (cs)



Digitalizační středisko Centra Carolina (6)






Klíčová slova



státověda (6)ústavní právo (5)ústavní dějiny (1)






Formát souboru



PDF (6)

Textový soubor (3)Microsoft Word 2007 (2)






Datum publikování



2010 - 2020 (2)2000 - 2009 (3)1998 - 1999 (1)






Autor



Pavlíček, Václav (6)

Gronský, Ján (2)Hřebejk, Jiří (2)Jirásková, Věra (2)Mikule, Vladimír (2)Peška, Pavel (2)Sládeček, Vladimír (2)Suchánek, Radovan (2)Syllová, Jindřiška (2)Kněžínek, Jan (1)... zobrazit další





















© 2017  Univerzita Karlova,  Ústřední knihovna, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1; email: admin-repozitar [at] cuni.cz


 Za dodržení všech ustanovení autorského zákona jsou zodpovědné jednotlivé složky Univerzity Karlovy. / Each constituent part of Charles University is responsible for adherence to all provisions of the copyright law. 


Upozornění / Notice: Získané informace nemohou být použity k výdělečným účelům nebo vydávány za studijní, vědeckou nebo jinou tvůrčí činnost jiné osoby než autora. / Any retrieved information shall not be used for any commercial purposes or claimed as results of studying, scientific or any other creative activities of any person other than the author.




DSpace software copyright © 2002-2015  DuraSpace






Theme by 









 
 







